
206005/206005-2022-4555( 1)

lllllllllllllllllllilllll
№ 206005-2022-4555
от 23.06.2022

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2022 года № 423

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 30 декабря 2021 года № 917 

"О распределении субсидии из областного бюджета 
Ленинградской области бюджетам муниципальных образований 

Ленинградской области на строительство и реконструкцию 
объектов культуры Ленинградской области в рамках 
государственной программы Ленинградской области 

"Развитие культуры в Ленинградской области" 
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов"

В целях реализации государственной программы Ленинградской области 
"Развитие культуры в Ленинградской области", утвержденной постановлением 
Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 404, 
Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в распределение субсидии из областного бюджета 
Ленинградской области бюджетам муниципальных районов, городских 
поселений и городского округа Ленинградской области, а также сельских 
поселений Ленинградской области, на территории которых расположены 
населенные пункты с численностью населения свыше 12 тысяч человек, 
на строительство и реконструкцию объектов культуры Ленинградской области 
в рамках государственной программы Ленинградской области "Развитие 
культуры в Ленинградской области" на 2022 год и на плановый период 
2023 и 2024 годов, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской 
области от 30 декабря 2021 года № 917, следующие изменения:

в пункте 2:
в графе 3 (2022 год) цифры "52219,1" заменить цифрами "88058,7",
в графе 4 (2023 год) цифры "99892,4" заменить цифрами "64052,8";
в пункте 6:
в графе 3 (2022 год) цифры "125839,6" заменить цифрами "90000,0",
в графе 4 (2023 год) дополнить цифрами "35839,6".
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко


